



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2024 № 0007-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2019 № 178-адм

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.12.2022 № 111 «О бюджете муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 20.12.2023 № 204)

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2019 № 178-адм «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» (далее – Программа) следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

а) в разделе 1 «Основные положения» в позиции «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации»:

число «4656,37507» заменить числом «4776,8595»,

число «1301,09339» заменить числом «1495,0845»,

число «447,75668» заменить числом «404,25»,

число «170,8668» заменить числом «364,85791»,

число «170,8668» заменить числом «97,36012».

б) в разделе «Финансовое обеспечение муниципальной программы»:

число «2738,02507» заменить числом «2858,5095»,
число «1301,09339» заменить числом «1495,0845»,
число «447,75668» заменить числом «404,25»,
число «583,84554» заменить числом «704,32997»,
число «170,8668» заменить числом «364,85791»,
число «170,8668» заменить числом «97,36012».

2) В разделе 5 «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей»:

число «583,84554» заменить числом «704,32997»,
число «170,8668» заменить числом «364,85791»,
число «170,8668» заменить числом «97,36012»,
число «2738,02507» заменить числом «2858,5095»,
число «1301,09339» заменить числом «1495,0845»,
число «447,75668» заменить числом «404,25».

Глава муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области

А.В. Голуб

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 5198491B21CA6DF2CC372F18B65A665C
Владелец Голуб Александр Владимирович
Действителен с 07.12.2022 по 01.03.2024